seguito di rilascio di Concessione Edilizia n° 55 del 18.08.1982 e successiva variante del 11.07.1985; 

successivamente con prot. n° 333 del 1985 veniva rilasciato il certificato di abitabilità ed agibilità. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Prezzo base: € 74.250,00 (Euro settantaquattromiladucentocinquanta/00),  

Offerta minima: € 55.687,50 (Euro cinquantacinquemilaseicentottantasette/50), pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1,800,00; 

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.